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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 10 csapat

Tableau principal
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Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 37 vívó)

oldal 1/1

csapat vezetéknév keresztnév

BKLVE BALOG Alexandra

BKLVE KESZTHELYI Zorka

BKLVE PETRI Renáta

BKLVE UHRIN Klára

DHSE-PMD FEKETE Laura

DHSE-PMD MOLNÁR Réka

DHSE-PMD SOHAJDA Fanni

DHSE-PMD VÉRTESI Lili

DVE BOGDÁNYI Zita

DVE EGERSZEGI Alexandra

DVE KIS Evelin

DVE NAGY Kinga

KRVSE BARNA Zsófia

KRVSE CZIRKOS Angéla

KRVSE GYÕRI Boglárka

MTK CSEPREGI Csepke

MTK SPENGLER Viktória

MTK TAMÁS Teodóra

MTK TRENCSÉNYI Sára

OMS-TATA DINGA Anna

OMS-TATA DINGA Katalin

OMS-TATA KOVÁCS Éva

OMS-TATA MOLNÁR Petra

SZOLNOK JUHÁSZ Dorottya

SZOLNOK LADÁNYI Nelli

SZOLNOK NAGY Mira

TSC GNÁM Tamara

TSC HALÁSZ Evelin

TSC SZELES Dorottya

VASAS I CSOKNYAI Lilla

VASAS I GILÁNYI Dóra

VASAS I GÖNCZI Lili

VASAS I SZÕKE Sára

VASAS II ARADI Regina

VASAS II FEHÉRTÓI-NAGY Lili

VASAS II PLEESZ Hanna

VASAS II TKÁLECZ Virág
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Országos Bajnokság - Bükfürdõ Kupa
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Csapat (mind, vívó sorszáma szerint - 10 csapat)

oldal 1/1

név ranglista hely

VASAS I 21 (6 7 8)

SZOLNOK 31 (1 3 27)

OMS-TATA 44 (5 16 23)

VASAS II 46 (10 15 21)

BKLVE 47 (2 19 26)

DHSE-PMD 49 (9 11 29)

DVE 51 (3 20 28)

MTK 78 (17 18 43)

TSC 108 (30 34 44)

KRVSE 133 (32 50 51)
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1 VASAS I

Tableau de 16

16 ---

9 TSC

8 MTK    45/33

5 BKLVE

12 ---

13 ---

4 VASAS II

3 OMS-TATA

14 ---

11 ---

6 DHSE-PMD

7 DVE

10 KRVSE    45/15

15 ---

2 SZOLNOK

VASAS I

Tableau de 8

MTK
   45/32

BKLVE

VASAS II
   45/42

OMS-TATA

DHSE-PMD
   41/31

DVE

SZOLNOK
   45/35

VASAS I

Elõdöntõ

BKLVE

   45/36

OMS-TATA

SZOLNOK

   45/30

VASAS I

Döntõ

SZOLNOK

   45/37

SZOLNOK

---

Tableau 9-16 

TSC

---

---

---

---

KRVSE

---

TSC

Tableau 9-16 

---

---

KRVSE

TSC

9. hely

KRVSE

   45/38

TSC

BKLVE

Harmadik hely

OMS-TATA    45/39

OMS-TATA
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1 MTK

Tableau 5-8 de 4

4 VASAS II    45/33

3 DHSE-PMD

2 DVE    45/36

VASAS II

5. hely

DVE
   45/36

DVE

MTK

7. hely

DHSE-PMD    45/41

DHSE-PMD



Olimpici Grand Prix
Országos Bajnokság - Bükfürdõ Kupa

Serdülõ Leány Csapat Párbajtõr Verseny

Szombathely - Bükfürdõ, 2013' június 22. szombat

oldal 1/2

Tableau de 16

MTK   -   TSC

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

2

5

7

10

13

16

22

27

33

Találat

2

3

2

3

3

3

6

5

6

Név

TRENCSÉNYI Sára

SPENGLER Viktória

CSEPREGI Csepke

SPENGLER Viktória

TRENCSÉNYI Sára

CSEPREGI Csepke

SPENGLER Viktória

CSEPREGI Csepke

TRENCSÉNYI Sára

Név

SZELES Dorottya

GNÁM Tamara

HALÁSZ Evelin

SZELES Dorottya

HALÁSZ Evelin

GNÁM Tamara

HALÁSZ Evelin

SZELES Dorottya

GNÁM Tamara

KRVSE   -   DVE

Pontok

1

9

9

10

10

11

12

13

15

Találat

1

8

0

1

0

1

1

1

2

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

BARNA Zsófia

CZIRKOS Angéla

GYÕRI Boglárka

BARNA Zsófia

GYÕRI Boglárka

CZIRKOS Angéla

GYÕRI Boglárka

BARNA Zsófia

CZIRKOS Angéla

Név

EGERSZEGI Alexandra

KIS Evelin

NAGY Kinga

KIS Evelin

EGERSZEGI Alexandra

NAGY Kinga

KIS Evelin

NAGY Kinga

EGERSZEGI Alexandra
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Tableau de 8

MTK   -   VASAS I

Pontok

3

10

14

14

16

23

28

29

32

Találat

3

7

4

0

2

7

5

1

3

Pontok

2

9

15

15

16

28

35

40

45

Találat

2

7

6

0

1

12

7

5

5

Név

CSEPREGI Csepke

TRENCSÉNYI Sára

SPENGLER Viktória

CSEPREGI Csepke

SPENGLER Viktória

TRENCSÉNYI Sára

SPENGLER Viktória

CSEPREGI Csepke

TRENCSÉNYI Sára

Név

GILÁNYI Dóra

CSOKNYAI Lilla

SZÕKE Sára

CSOKNYAI Lilla

GILÁNYI Dóra

SZÕKE Sára

CSOKNYAI Lilla

SZÕKE Sára

GILÁNYI Dóra

VASAS II   -   BKLVE

Pontok

5

10

15

20

25

28

35

38

42

Találat

5

5

5

5

5

3

7

3

4

Pontok

5

6

10

13

19

22

26

39

45

Találat

5

1

4

3

6

3

4

13

6

Név

FEHÉRTÓI-NAGY Lili

PLEESZ Hanna

ARADI Regina

FEHÉRTÓI-NAGY Lili

ARADI Regina

PLEESZ Hanna

ARADI Regina

FEHÉRTÓI-NAGY Lili

PLEESZ Hanna

Név

BALOG Alexandra

KESZTHELYI Zorka

PETRI Renáta

KESZTHELYI Zorka

BALOG Alexandra

PETRI Renáta

KESZTHELYI Zorka

PETRI Renáta

BALOG Alexandra
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Tableau de 8

DHSE-PMD   -   OMS-TATA

Pontok

2

4

8

15

17

21

25

29

31

Találat

2

2

4

7

2

4

4

4

2

Pontok

5

7

15

20

25

27

31

35

41

Találat

5

2

8

5

5

2

4

4

6

Név

VÉRTESI Lili

FEKETE Laura

MOLNÁR Réka

VÉRTESI Lili

MOLNÁR Réka

FEKETE Laura

MOLNÁR Réka

VÉRTESI Lili

FEKETE Laura

Név

MOLNÁR Petra

DINGA Katalin

DINGA Anna

DINGA Katalin

MOLNÁR Petra

DINGA Anna

DINGA Katalin

DINGA Anna

MOLNÁR Petra

SZOLNOK   -   DVE

Pontok

0

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

0

10

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

0

9

10

15

17

19

21

26

35

Találat

0

9

1

5

2

2

2

5

9

Név

LADÁNYI Nelli

NAGY Mira

JUHÁSZ Dorottya

NAGY Mira

LADÁNYI Nelli

JUHÁSZ Dorottya

NAGY Mira

JUHÁSZ Dorottya

LADÁNYI Nelli

Név

NAGY Kinga

EGERSZEGI Alexandra

BOGDÁNYI Zita

NAGY Kinga

BOGDÁNYI Zita

EGERSZEGI Alexandra

BOGDÁNYI Zita

NAGY Kinga

EGERSZEGI Alexandra
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Elõdöntõ

BKLVE   -   VASAS I

Pontok

4

7

10

12

16

24

26

29

36

Találat

4

3

3

2

4

8

2

3

7

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

BALOG Alexandra

UHRIN Klára

PETRI Renáta

UHRIN Klára

BALOG Alexandra

PETRI Renáta

KESZTHELYI Zorka

PETRI Renáta

BALOG Alexandra

Név

CSOKNYAI Lilla

SZÕKE Sára

GÖNCZI Lili

CSOKNYAI Lilla

GÖNCZI Lili

SZÕKE Sára

GÖNCZI Lili

CSOKNYAI Lilla

SZÕKE Sára

SZOLNOK   -   OMS-TATA

Pontok

3

4

14

19

24

30

35

40

45

Találat

3

1

10

5

5

6

5

5

5

Pontok

2

9

15

17

21

25

26

28

30

Találat

2

7

6

2

4

4

1

2

2

Név

LADÁNYI Nelli

NAGY Mira

JUHÁSZ Dorottya

NAGY Mira

LADÁNYI Nelli

JUHÁSZ Dorottya

NAGY Mira

JUHÁSZ Dorottya

LADÁNYI Nelli

Név

DINGA Anna

MOLNÁR Petra

DINGA Katalin

DINGA Anna

DINGA Katalin

MOLNÁR Petra

DINGA Katalin

DINGA Anna

MOLNÁR Petra
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Döntõ

SZOLNOK   -   VASAS I

Pontok

5

8

15

16

25

30

35

40

45

Találat

5

3

7

1

9

5

5

5

5

Pontok

3

10

15

20

22

26

30

34

37

Találat

3

7

5

5

2

4

4

4

3

Név

LADÁNYI Nelli

NAGY Mira

JUHÁSZ Dorottya

NAGY Mira

LADÁNYI Nelli

JUHÁSZ Dorottya

NAGY Mira

JUHÁSZ Dorottya

LADÁNYI Nelli

Név

CSOKNYAI Lilla

SZÕKE Sára

GÖNCZI Lili

CSOKNYAI Lilla

GÖNCZI Lili

SZÕKE Sára

GILÁNYI Dóra

CSOKNYAI Lilla

SZÕKE Sára
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9. hely

KRVSE   -   TSC

Pontok

5

10

13

14

20

24

25

29

38

Találat

5

5

3

1

6

4

1

4

9

Pontok

3

6

14

20

25

30

35

40

45

Találat

3

3

8

6

5

5

5

5

5

Név

CZIRKOS Angéla

GYÕRI Boglárka

BARNA Zsófia

GYÕRI Boglárka

CZIRKOS Angéla

BARNA Zsófia

GYÕRI Boglárka

BARNA Zsófia

CZIRKOS Angéla

Név

SZELES Dorottya

GNÁM Tamara

HALÁSZ Evelin

SZELES Dorottya

HALÁSZ Evelin

GNÁM Tamara

HALÁSZ Evelin

SZELES Dorottya

GNÁM Tamara
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Tableau 5-8 de 4

VASAS II   -   MTK

Pontok

4

6

15

19

25

30

35

40

45

Találat

4

2

9

4

6

5

5

5

5

Pontok

5

8

15

17

18

23

25

29

33

Találat

5

3

7

2

1

5

2

4

4

Név

PLEESZ Hanna

TKÁLECZ Virág

ARADI Regina

TKÁLECZ Virág

PLEESZ Hanna

ARADI Regina

TKÁLECZ Virág

ARADI Regina

PLEESZ Hanna

Név

CSEPREGI Csepke

TRENCSÉNYI Sára

SPENGLER Viktória

CSEPREGI Csepke

SPENGLER Viktória

TRENCSÉNYI Sára

SPENGLER Viktória

CSEPREGI Csepke

TRENCSÉNYI Sára

DVE   -   DHSE-PMD

Pontok

4

9

15

20

25

30

35

40

45

Találat

4

5

6

5

5

5

5

5

5

Pontok

5

10

13

19

21

23

31

34

36

Találat

5

5

3

6

2

2

8

3

2

Név

EGERSZEGI Alexandra

KIS Evelin

NAGY Kinga

KIS Evelin

EGERSZEGI Alexandra

NAGY Kinga

KIS Evelin

NAGY Kinga

EGERSZEGI Alexandra

Név

FEKETE Laura

VÉRTESI Lili

SOHAJDA Fanni

FEKETE Laura

SOHAJDA Fanni

VÉRTESI Lili

MOLNÁR Réka

FEKETE Laura

VÉRTESI Lili
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7. hely

DHSE-PMD   -   MTK

Pontok

5

10

13

19

25

30

35

40

45

Találat

5

5

3

6

6

5

5

5

5

Pontok

5

8

12

18

22

24

24

34

41

Találat

5

3

4

6

4

2

0

10

7

Név

SOHAJDA Fanni

MOLNÁR Réka

FEKETE Laura

SOHAJDA Fanni

VÉRTESI Lili

MOLNÁR Réka

VÉRTESI Lili

SOHAJDA Fanni

MOLNÁR Réka

Név

TRENCSÉNYI Sára

SPENGLER Viktória

CSEPREGI Csepke

SPENGLER Viktória

TRENCSÉNYI Sára

CSEPREGI Csepke

SPENGLER Viktória

CSEPREGI Csepke

TRENCSÉNYI Sára
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5. hely

DVE   -   VASAS II

Pontok

5

8

14

19

25

30

35

40

45

Találat

5

3

6

5

6

5

5

5

5

Pontok

4

10

13

20

24

27

31

32

36

Találat

4

6

3

7

4

3

4

1

4

Név

EGERSZEGI Alexandra

KIS Evelin

NAGY Kinga

KIS Evelin

EGERSZEGI Alexandra

NAGY Kinga

KIS Evelin

NAGY Kinga

EGERSZEGI Alexandra

Név

FEHÉRTÓI-NAGY Lili

PLEESZ Hanna

TKÁLECZ Virág

FEHÉRTÓI-NAGY Lili

TKÁLECZ Virág

PLEESZ Hanna

TKÁLECZ Virág

FEHÉRTÓI-NAGY Lili

PLEESZ Hanna



Olimpici Grand Prix
Országos Bajnokság - Bükfürdõ Kupa

Serdülõ Leány Csapat Párbajtõr Verseny

Szombathely - Bükfürdõ, 2013' június 22. szombat

oldal 1/1

Harmadik hely

OMS-TATA   -   BKLVE

Pontok

2

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

2

8

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

5

6

13

15

22

25

26

33

39

Találat

5

1

7

2

7

3

1

7

6

Név

DINGA Anna

MOLNÁR Petra

DINGA Katalin

DINGA Anna

DINGA Katalin

MOLNÁR Petra

DINGA Katalin

DINGA Anna

MOLNÁR Petra

Név

BALOG Alexandra

KESZTHELYI Zorka

PETRI Renáta

KESZTHELYI Zorka

BALOG Alexandra

PETRI Renáta

KESZTHELYI Zorka

PETRI Renáta

BALOG Alexandra
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 10 csapat)

oldal 1/1

RG név

1 SZOLNOK

2 VASAS I

3 OMS-TATA

4 BKLVE

5 DVE

6 VASAS II

7 DHSE-PMD

8 MTK

9 TSC

10 KRVSE
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